debemus, quod ita et fecimus, ut ipso monasterio

omnia, quidqnid ad ejus pertinet ditione scdificiis,

basilicis, cum minisleria vel ornamenla de quarum
omnium rerum, sacrisque codicibus strumenta car-

tarum, aurum, argentum, ceramentum, vel quibus-
libet rebus ipsius monasterii, seu cellolas, vel ejus

apendiciis, eliam villas cum agris, domibus, manci-

piis utriusque sexu, acolabus, et quod jam dictus
inluster Eborhardus, vel alii pro salute animae per
qualibet modo donaverunt vel delegaverunl, seu et
inantea tam ipse quam el munificenlia regum, prin-

0 cipum, ponteficum, clericorum, vel a quocumque
hominum, Christo inspiranle, largitum fuerit, cum
omnia et ex omnibus, per hanc privilegium confir-

mamus, ut ad die presente ipsi monastyriusprefati-

tolo principatu Theodorici IV Ascensiqnem Domini
unquam incidisse in diem Maii decimam terliam :
sed in eo fallilur; anno enim oclavo regni ejus, <|tto
data dicilur charta de qua agimus, et qui concurtit
cum anno Chrisli 728, dies Paschse fuit dies quarla
Aprilis,ac proinde diem Ascensionis in dieui 13 Maii.
incidisse necesse est; ergo in nolis chronologicis
hujus chartse bene concordant omni». Legilur in
chartulario, ut lestatur Hislor. Eccl. Argent. prob.
pag. 67 not., sigillum huic instrumento aflkum
fuisse, cum effigieepiscopi slantis, dextra pediMi,
sinistra librum gestantis, hac circumscripta perigra-
phe : WidegernusDei gratia Argentinensisepiuomi.
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qm peregrini monachi eorumque successores, sub

regola sancti Benedicti cynubialiter congregali, ser

cundum sanctum propositum, eorum Jure, absque
ullius repetitione trademus adque trebuimus pote-
state. Neque nos ipsi, neque successores hujus civi-
tatis pontefices, neque archidiaconi, neque exacto-

res, neque aliquis de parte Ecclesiae, vel quis-
libet nullus, aliquid dominare, vel jubere, aut

requerere censuni, vel dona, aut qualibet mu-
nera nullumquam tempore expetire non presumant.
Ctim vera necesse fuerit chrisma petire, altaria

consecrare, sacros ordines benedtci, aut aliquos
benedicliones expelire , aut oraturia in eorum
loca scdificare, rector ipsius monaslirii vel peregrini
monaslirii ibidem consistentes, aut si de se episco-
pum liabeut, aut a quacumque de sanctis episcopis
sibi elegerint, qui hoc facere debeal, licenlia sit eis

expetire et ille hoc tradere, benedicere, vel conse- •

crare. Et nullus in ipso monasterio inlicilo ordine
contra voluntate aut volum ipsorum monaslyriQ
eorum adire non presumant, nec secrelius ingredire
septa. Et si aliquando pro qualicumque causa expc-
tit, ut ipsius reclqr, vel ipsis peregrinis monachis